Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060
Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2025

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2022/IGAM/VELHAS
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2024/IGAM/PARÁ

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO A

FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE PROJETOS CONTRATADOS SOB DEMANDA DO CBH RIO
DAS VELHAS (LOTE 1: PROGRAMA DE CONSERVAÇÃO E PRODUÇÃO DE ÁGUA E

PROGRAMA DE SANEAMENTO RURAL DO CBH RIO DAS VELHAS) E DO CBH RIO PARÁ
(LOTE 2: PROGRAMA DE CONSERVAÇÃO E PRODUÇÃO DE ÁGUA DO CBH RIO PARÁ)

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,
retifica:

ONDE SÊ LÊ – PÁGINA 15:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO II – CARTA DE CREDENCIAMENTO
ANEXO III – MODELO DE DECLARAÇÃO CAFIMP - CADASTRO DE FORNECEDORES
IMPEDIDOS DE LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL; E
CADIN - CADASTRO INFORMATIVO DE INADIMPLÊNCIA EM RELAÇÃO À ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
ANEXO IV – MODELO DE DECLARAÇÃO PROTEÇÃO AO MENOR DECLARAÇÃO DE
CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
ANEXO V – DECLARAÇÃO DE SUJEIÇÃO ÀS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E DE
INEXISTÊNCIA DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITAÇÃO
ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE FATOS IMPEDITIVOS
ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ANEXO VIII – MODELO PARA
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO
ANEXO VIII-A - APRESENTAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DO BDI
ANEXO IX – MINUTA DE CONTRATO

LEIA-SE – PÁGINA 15:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO II – CARTA DE CREDENCIAMENTO
ANEXO III – MODELO DE DECLARAÇÃO CAFIMP - CADASTRO DE FORNECEDORES
IMPEDIDOS DE LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL; E
CADIN - CADASTRO INFORMATIVO DE INADIMPLÊNCIA EM RELAÇÃO À ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
ANEXO IV – MODELO DE DECLARAÇÃO PROTEÇÃO AO MENOR DECLARAÇÃO DE
CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
ANEXO V – DECLARAÇÃO DE SUJEIÇÃO ÀS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E DE
INEXISTÊNCIA DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITAÇÃO
ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE FATOS IMPEDITIVOS
ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ANEXO VIII – MODELO PARA
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO
ANEXO VIII-A - APRESENTAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DO BDI
ANEXO IX – MINUTA DE CONTRATO

Belo Horizonte, 11 de abril de 2025.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO